NEW SYNTHESIS OF OUR FAITH

We wish that this the Holy Year may constitute a general balance
sheet of our ideas, of our conception of our higher duties and of
our real interests, and guide us to a new synthesis of our ancient
faith, living and necessary, and the pressing programme of modern life,
.not so much in a supine compromise, but rather in an intelligent
Christian harmony, admittedly demanding, of certain renunciations
and austerites, but vielding fruits of sincerc humanity, and authentic
happiness.

In a word, it is the philosophv of life that is at stake, that which
recognized, with Bergson, that the greater the progress of scientific,
technical, economic and social development today, the more man
needs a “spiritual supplement”, in order not to fall victim to his
own conquests.

It is the theology of life, as outlined by the Council, which, ten
vears after its conclusion, challenges our fathfulness to its renewing
word and our capacity to reconsitute our personal conscience and
our society in justice and peace.

PAULUS EPISCOPUS
SERVUS SERVORUM DEl

Venerabili Fratri Cypriano Urgel Villahermosa, adhue Episcopo Calbayo-
gano, ad Sedem Palensem translato, salutem et Apostolicam Benedictionem.
Philippinae Insulae, quibus in unis inter totius Asiae Nationes christiana
religio praevalet, semper in oculis animoque tum Romanorum Pontificum,
Decessorum Nostrorum, tum etiam Nostri fuerunt, qui non modo datis
litteris christianae rei frequenter providimus, sed etiam longum iter ag-
gressi Ipsi visimus, earumque incolis et praesentiae Nostrae officia, et
incorruptae fidei dona et haud tenuem verbi Dei consolationem contullmus
Quam ob rem, cum t1anslato Venerabili Fratre Emmanuele S. Salvador
ad Sedem titulo Zarnensem, iam Palensis dioecesis vacaret, atque oporteret
eidem recte consulere, bene fieri censuimus, si te, Venerabilis Frater, eo
trasferremus, fore confxsl ut qui diligenter in rehquls officiis tuis eglstl,
etiam in gubernandam Ecclesiam Palensem totus incumberes. Quare,
consilio ante petito a Venerabili Fratre Nostro S R.E. Cardinali Sacrae
Congregationis pro Episcopis Praefecto, te auctoritate apostolica Nostra
vinculo regndae Sedis Calbayoganae liberamus, atque ad Ecclesiam Pa-
lensem gubernandam destinamus, dato regimine omnique administratione
simul cum iuribus atque oneribus debitis. Te autem ab iteranda fidei
professione eximimus; item a iure iurando fidelitatis erga Nos et suc-
cessores Nostros dando, contrariis nihil obstantibus. Occasione vero capta
harum litterarum, clerum populumque tuae dicionis hortamur, ut non
solum te aequo animo excipiant, verum etiam et venerentur, et mandata
tua faciant libentes, in qua ve magnam partem Ecclesiarum prosperitas
constat. Quibus praeterea has litteras perlegendas curabis in cathedrali
templo adunatis, agro, fac ut accrescant et vires. In quod sive Christum
industriaie tuae agro, fac ut accreseant et vires. In quod sive Christum
apprecamur, summum caelorum pastorem, sive eius Matrem in vota voca-
mus, Episcoporum Reginam. Datum Romae, apud S. Petrum, die duode-
cimo mensis Apriliis, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo
tertic, Pontificatus Neostri X.